

## **NOTE stärker sin närvaro i Storbritannien genom förvärv av Kasdon Group – med stark position inom försvarsindustrin**

**NOTE har tecknat ett avtal om att förvärva 100% av aktierna i Kasdon Group, en brittisk kontraktstillverkare inom elektronik med en stark position inom försvarssektorn, som står för cirka 50 % av företagets omsättning. Förvärvet stärker NOTES position på den brittiska EMS-marknaden och tillför strategisk bredd inom ett segment med hög efterfrågan.**

Kasdon kompletterar NOTES befintliga närvaro och kundbas, och passar väl in i företagets fokus på kvalitet, teknisk expertis och långsiktiga kundrelationer. Företaget erbjuder helhetslösningar och verkar från en modern anläggning i Willenhall, nära Birmingham, med avancerad utrustning och pågående expansion.

Kasdon rapporterade intäkter på strax över 12 miljoner GBP under 2024/2025 och har ambitiösa tillväxtplaner. Företaget har cirka 50 anställda och leds av Steven Stockley och hans son Ryan, som kommer att stanna kvar efter förvärvet.

Den initiala köpeskillingen uppgår till 28,2 miljoner GBP på kassa-/skuldfri basis, med en möjlig tilläggsköpeskillning om maximalt 5,9 miljoner GBP, vilket ger en total köpeskillning på 34,1 miljoner GBP, motsvarande en justerad EV/EBITDA multipel på cirka 6. Förvärvet finansieras genom NOTES befintliga kassa och kreditfaciliteter, med en mindre del som eventuellt kan betalas i NOTE-aktier.

Transaktionen är föremål för godkännande enligt den brittiska UK National Security and Investment Act och förväntas slutföras i mitten av oktober 2025.

Johannes Lind-Widestam, VD och koncernchef för NOTE, kommenterar: "Kasdon är ett strategiskt förvärv som stärker vår närvaro i Storbritannien och ger oss tillgång till försvarssektorn – ett område där vi ser långsiktig tillväxt. Kasdon har en stark teknisk plattform, en välutvecklad affärsmodell och en kvalitetskultur som stämmer väl överens med vår egen. Vi ser stora möjligheter till synergier och fortsatt lönsam expansion."

Steven Stockley, VD för Kasdon Group, tillägger: "Under många år har vi byggt ett företag som kombinerar teknisk expertis med starka kundrelationer och hög kvalitet i varje leverans. Att bli en del av NOTE ger oss tillgång till nya resurser, bredare marknader och ett nätverk som stödjer vår fortsatta tillväxtresa."

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22  
Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

### **Om NOTE**

*NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en konkurrenskraftig elektronik tillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.*

*Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. Kunderbudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära försäljning i norra Europa.*

*NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 3 817 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 450. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök [www.note-ems.com](http://www.note-ems.com).*

Pressmeddelande  
Stockholm den 30 september 2025

*Denna information är sådan information som NOTE AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-09-30 19:30 CEST.*

**Bifogade filer**

**NOTE stärker sin närvaro i Storbritannien genom förvärv av Kasdon Group – med stark position inom försvarsindustrin**